
COMUNE DI POGGIODOMO
Provincia di Perugia

COPIA
_________

Registro Generale n. 93

DETERMINAZIONE DEL SETTORE AREA TECNICA

N. 59 DEL 12-10-2017

Oggetto: DITTA VALLE UMBRA SERVIZI S.P.A. LIQUIDAZIONE FATTURE
(SALDO CONGUAGLIO ANNO 2016 E COSTI AGGIUNTIVI PRIMO
SEMESTRE ANNO 2016) PER SERVIZIO DI RACCOLTA, TRASPORTO E
SMALTIMENTO RIFIUTI URBANI DEL COMUNE DI POGGIODOMO.

L'anno  duemiladiciassette addì  dodici del mese di ottobre,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visto il Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali di cui al Decreto
Legislativo 18 Agosto 2000, n. 267;

Visto il Regolamento comunale sull’ordinamento degli uffici e dei servizi;

Visto il vigente Regolamento comunale di contabilità;

Visto che tra il Comune di Poggiodomo (PG) e la ditta Valle Umbra Servizi S.p.A., ditta
specializzata nella raccolta, trasporto e smaltimento dei rifiuti urbani, con sede in Via Antonio
Busetti 38 – 06049 Spoleto (PG) - P.Iva 02569060540, esiste un regolare contratto per il
servizio di raccolta, trasporto e smaltimento dei rifiuti urbani del comune di Poggiodomo
(PG);

Visto l’art. 183 del T.U. n.267/2000;

Visto che, con Determina N. 19 del 03/08/2016 è stato assunto l’impegno di spesa N.64 del
08/08/2016, di euro 3.462,75, con imputazione della spesa al capitolo 1560/3 (servizio
smaltimento rifiuti- prestazioni di servizi-contratti servizio-conferimento rifiuti in discarica),
codice di bilancio 09.03-1.03.02.15.005 dell’esercizio finanziario relativo all’anno 2016;



Visto che è stato acquisito agli atti dell’ufficio il D.U.R.C. online protocollo numero 8098959
con scadenza-validità 28/10/2017 attestante la regolarità contributiva della Ditta;

Visto il servizio svolto di raccolta, trasporto e smaltimento dei rifiuti urbani prodotti dal
comune di Poggiodomo (PG), dalla ditta Valle Umbra Servizi S.p.A.;

Viste le fatture emesse dalla ditta Valle Umbra Servizi S.p.A., con sede in Via Antonio
Busetti 38 – 06049 Spoleto (PG) - P.Iva 02569060540;

n. fattura data
documento

descrizione Totale IVA
compresa

2017/EP/39 28/02/2017 saldo conguaglio per servizio igiene
urbana anno 2016

1.729,50

2016/EP/17
0

28/09/2016 costi aggiuntivi primo semestre
anno 2016

848,60

TOTALE (IVA COMPRESA) 2.578,10

Visto che nulla osta alla liquidazione delle suddette fatture;

Preso atto che ai sensi dell’articolo 184 del T.U. 267/2000 la competenza per la liquidazione
di detta spesa è attribuita al Responsabile del Servizio interessato, il quale provvederà ad
adottare apposita Determinazione;

Dato atto che la presente Determinazione diverrà esecutiva, ai sensi dell’articolo 151 comma
4 del T.U. 267/2000, con il Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria
apposto dal Responsabile del Servizio finanziario;
Dato atto che la presente Determinazione, anche agli effetti della trasparenza amministrativa,
sarà pubblicata all’Albo pretorio comunale per 15 giorni consecutivi;

per quanto in premessa esposto:

D E T E R M I N A

DI LIQUIDARE le fatture emesse dalla ditta Valle Umbra Servizi S.p.A., con1.
sede in Via Antonio Busetti 38 – 06049 Spoleto (PG) - P.Iva 02569060540;

n. fattura data documento descrizione Totale IVA
compresa

2017/EP/39 28/02/2017 saldo conguaglio per servizio igiene
urbana anno 2016

1.729,50

2016/EP/170 28/09/2016 costi aggiuntivi primo semestre anno
2016

848,60

TOTALE (IVA COMPRESA) 2.578,10

Determinazione AREA TECNICA n.59 del 12-10-2017 COMUNE DI POGGIODOMO

Pag. 2



DI IMPUTARE la suddetta spesa2.

all’impegno di spesa N.64 del 08/08/2016;
al capitolo 1560/3 (servizio smaltimento rifiuti- prestazioni di servizi-contratti
servizio-conferimento rifiuti in discarica), codice di bilancio
09.03-1.03.02.15.005 dell’esercizio finanziario relativo all’anno 2016;

DI DARE ATTO che è stato acquisito agli atti dell’ufficio il D.U.R.C. online3.
protocollo numero 8098959 con scadenza-validità 28/10/2017 attestante la regolarità
contributiva della Ditta;

DI DARE ATTO che la presente Determinazione diverrà esecutiva, ai sensi4.
dell’articolo 151 comma 4 del T.U. 267/2000, con il Visto di regolarità contabile
attestante la copertura finanziaria apposto dal Responsabile del Servizio finanziario;

DI PUBBLICARE la presente Determinazione, anche agli effetti della trasparenza5.
amministrativa, sarà pubblicata all’Albo pretorio comunale per 15 giorni consecutivi;

Determinazione AREA TECNICA n.59 del 12-10-2017 COMUNE DI POGGIODOMO

Pag. 3



Letto e sottoscritto a norma di legge.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to SABATINI SANDRO

_______________________________________________________________________
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15
giorni consecutivi dal 14-11-2017    al 29-11-2017
Lì  14-11-2017

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to Bruni Matteo

Copia conforme all’originale.
Lì

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
SABATINI SANDRO

Determinazione AREA TECNICA n.59 del 12-10-2017 COMUNE DI POGGIODOMO

Pag. 4


